主旨：(專題演講)資產配置的重要性

主辦單位：職工聯誼會

協辦單位：台灣人壽、台壽企業大學
時    間：103年5月6日12：10～14：10
地    點：校總區行政大樓第一會議室

人    數：120人

報名網址： https://info2.ntu.edu.tw/register/flex/main.html?actID=2014I200_03&sesID=1
備    註：本講座提供2小時公務人員時數且備有午餐，請上網登記。

演講內容：

· 你不理財，財不理你，如何做好理財規劃？
· 你不可不知的人生風險？如何做好風險規劃？
講師經歷：
· 企業大學經理、資深講師
· 台灣人壽資深區經理
· SPTG講師團執行長、團長
· 2005年保險信望愛「最佳專業顧問」
· 『斐陶斐榮譽學會』榮譽會員
· 人資策略師推廣課程講師年度保費破11億(2011-2012)

· 保銷、Money、今周刊雜誌、工商時報專訪
學歷：逢甲大學經營管理研究所
證照：
1.壽險  2.產險  3.投資型  4.外幣保單  5.信託  6.理財規劃師  7.內控  8.RFA  9.人資策略管理師  10.會計初階稽核
專長：
溝通激勵、EQ管理、教育訓練 氣氛營造、NBS規劃、稅務規劃、企業績效管理、講故事、說笑話
無法上網報名者，請填報名表，E-Mail至 staffclub@ntu.edu.tw
	姓名

	身分證字號

	身份別
	□教授　□職員

	生日

	職稱

	性別

	服務機關單位

	聯絡電話

	E-Mail

	用餐狀況葷素
	□葷　□素

	是否需要公務人員時數
	□是　□否

[image: image1.png]